
ご町内の皆様へ

はじめに
　日頃は、愛知県の建設行政にご理解・ご協力を頂きまして、厚くお礼申し上げます。

　このたび、小牧市西之島地内（一般国道155号）におきまして、

橋の補修工事を行うことになりましたので、ご案内いたします。

　工事にあたっては、道路の車線規制等により、何かとご不便やご迷惑をおかけいたしますが、

安全第一に施工してまいりますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

工事概要
● 橋梁補修工事（交付金）（その2）（週休2日）

● 一般国道155号（山屋敷橋）

● 小牧市西之島地内始め

● 令和5年4月1日～ 令和5年9月7日（予定）　

（土・日・祝は原則休工）

● 9：00～17：00（延長する場合あります。）

● 工事期間内において以下の規制が発生します。

・片側交互通行

・歩道での作業中は、歩行者・自転車の方は反対側の歩道へおまわりください。

工事箇所

◆連絡先・お問合わせ先
　工事についてご不明な点やお問合わせなどがございましたら、施工業者(担当 辻)まで

ご連絡頂きますようお願いいたします。

発注者 愛知県尾張建設事務所　道路整備課　事業第二グループ

電話番号　０５２－９６１－４４３6（平日・昼間） 担当 青山・小西

　　　　　０５２－９６１－７２１１（休日・夜間）

施工業者　 昭和土木　株式会社

電話番号　０５２－８３３－６１００ 担当 辻　　

携帯番号　０８０－９４５５－２９０５

回　覧

　橋梁補修工事のお知らせ
令 和 5 年 3 月 吉 日

工 事 名

工 事 場 所

工 事 期 間

作 業 時 間

通 行 規 制

路 線 名

工事箇所

SHOWA


